Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

SV 9341.140

Intercalaire pour chassis de
protection

Etat: 16.01.2026 (La source: rittal.com/be-fr)

>> ENCLOSURES >>P0\\'EIDISTIIH.ITHI>> CLIMATE CONTROL >> IT IIFIIASTIIIIGTI.IIE>>SOFT\“RE&SEWBB>>

FRIEDHELM LOH GROUP



https://www.rittal.com/be-fr
https://www.rittal.com/be-fr
https://www.rittal.com/be-fr

SV 9341.140 - Intercalaire pour chassis de protection pour

supports de jeux de barres RiLine

Protection arriére contre les contacts au niveau de la jonction des jeux de barres entre deux

armoires.

Caractéristiques

Référence

Description produit

Matériau

Couleur

Composition de la livraison
Nombre de péles

Convient aux jeux de barres

Pour référence(s)

Type de liaison
Dimensions

Unité d'emballage

Poids net

Poids brut

Numeéro du tarif douanier
EAN

ETIM 9

ECLASS 8.0
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SV 9341.140

Pour la protection arriere contre les contacts accidentels avec les
jeux de barres entre deux armoires.

PVC durci
Tenue au feu selon la norme UL 94-V0

RAL 7035

Matériel de fixation inclus
3 poles

PLS 800, 3 poles

9341.000
9341.050

Juxtaposition d'une armoire a l'autre
Longueur: 100 mm

2p.

0.22

0.24

83024200

4028177502833

EC002498

27379201



Approbation

Approbation UL + C-UL (listed)
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