



# SV 9341.140 - Intercalaire pour châssis de protection pour supports de jeux de barres RiLine

Protection arrière contre les contacts au niveau de la jonction des jeux de barres entre deux armoires.

## Caractéristiques

Référence	SV 9341.140
Description produit	Pour la protection arrière contre les contacts accidentels avec les jeux de barres entre deux armoires.
Matériau	PVC durci Tenue au feu selon la norme UL 94-V0
Couleur	RAL 7035
Composition de la livraison	Matériel de fixation inclus
Nombre de pôles	3 pôles
Convient aux jeux de barres	PLS 800, 3 pôles
Pour référence(s)	9341.000 9341.050
Type de liaison	Juxtaposition d'une armoire à l'autre
Dimensions	Longueur: 100 mm
Unité d'emballage	2 p.
Poids net	0,22 kg
Poids brut	0,24 kg
Numéro du tarif douanier	83024200
ETIM 9	EC002498
ECLASS 8.0	27379201
Description produit	Intercalaire RiLine 60

# Approbation

---

Approbation

UL + C-UL (listed)